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2009-2011

Štartna št. Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ rezultat rezultat

1 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 166 168 159 163 172 174 1002 159 843
2 BRATUŠA Matija 16141 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 144 155 154 147 168 150 918 144 774
3 PEK Lovro 15990 SD Impol Slov. Bistrica 138 119 148 160 156 165 886 119 767
4 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 147 139 147 158 167 146 904 139 765
5 PRESKER Vid 15991 SD Impol Slov. Bistrica 120 136 150 149 160 160 875 120 755
6 BRBRE Sašo 15988 SD Impol Slov. Bistrica 125 139 134 153 143 149 843 125 718

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15 (M+Ž) -   SEZONA 2023-2024
M
e
s
t
o

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica 383 394 432 642 459 474 2784
2 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 310 323 313 310 340 324 1920

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15 (STAREJŠI DEČKI  (M+Ž)) -   SEZONA 2023-2024
M
e
s
t
o Društvo, klub

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

Razv
i 

Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 521 494 534 531 533 523 3136
2 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 446 447 414 424 476 438 2645
3 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 347 386 401 325 287 318 2064

Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 in U11 (DEČKI IN MLAJŠI DEČKI (M+Ž)) -   SEZONA 2023-2024
M
e
s
t
o Društvo, klub

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Razv
i 



 

U13 (DEČKI /DEKLICE) 2011-2014

Štartna št. Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ rezultat rezultat

1 STAROVASNIK Nejc 16393 SD Impol Slov. Bistrica 167 180 179 180 175 180 1061 167 894
2 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 173 169 184 179 179 173 1057 169 888
3 SIVEC Mai 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 176 171 178 172 174 173 1044 171 873
4 ZAVEC Rene 15817 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 172 172 178 171 171 864 0 864
5 ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 165 164 160 174 180 177 1020 160 860
6 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 162 154 150 157 172 172 967 150 817
7 MARKS Urban 16283 SD Proarmis 140 146 163 165 149 157 920 140 780
8 KAVRAN Marko 16287 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 153 148 145 139 161 164 910 139 771
9 ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 142 151 138 160 138 161 890 138 752

10 TONEJC Tinkara 16140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 138 137 145 155 149 724 0 724
11 PREMUŠ Nika 16145 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 146 132 140 160 125 703 0 703
12 MESIĆ Faris 16139 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 154 152 156 462 0 462
13 MASTNAK Mai 16284 SD Proarmis 65 89 100 254 0 254

U11 (MLAJŠI DEČKI / MLAJŠE DEKLICE)

2013-2014
Štartna št. Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ rezultat rezultat

1 REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 158 164 164 167 158 811 0 811
2 MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 147 161 169 155 167 155 954 147 807
3 PREMUŠ Filip 16144 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 83 116 94 136 429 0 429
4 ZAGORAC  Luka 2U1102 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 143 127 270 0 270
5 PATKOVIĆ Fatima 2U1103 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 128 142 270 0 270
6 GORIŠEK Maja 16358 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97 115 0 212 0 212

Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 in U11 (DEČKI IN MLAJŠI DEČKI (M+Ž)) -   SEZONA 2023-2024
M
e
s
t
o

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

m
e
s
t
o Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3



 

 

 

 

 

 

 

 

Štartna št. Krogi Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj krogi rezultati

1 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 198,0 202,1 202,1 203,0 199,7 202,0 1206,9 1206,9 198,0 1008,9
2 KONEČNIK Klara 15475 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 202,4 199,8 199,8 196,6 195,6 200,4 1194,6 1194,6 195,6 999,0
3 HAMZIĆ Imran 15104 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 179,3 188,6 188,6 188,4 183,8 193,7 1122,4 1122,4 179,3 943,1
4 GJURO Žak 15732 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 167,2 185,3 185,3 177,5 169,5 184,5 1069,3 1069,3 167,2 902,1
5 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 112,0 112,0 112,0 0,0 112,0

ZRAČNA PUŠKA U15 (starejši dečki, starejše deklice -   SEZONA 2023-2024
M
e
s
t
o

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

ZRAČNA PUŠKA U15 (M+Ž) -   SEZONA 2023-2024

Krogi Krogi Točke

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 579,7 590,5 588,2 588,0 579,1 596,1 3521,6 586,9 0

Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

M
e
s
t
o Društvo, klub

Turnir 1 Turnir 2



 

 

 

 

Štartna št. Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ krogi rezultati

1. KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 404,4 407,3 400,1 403,4 406,7 406,0 2427,9 400,1 2027,8
2. POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 401,8 409,9 401,7 395,7 404,4 409,2 2422,7 395,7 2027,0
3. MIGLIČ Maša 15471 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 0,0 375,3 393,2 393,1 394,0 389,5 1945,1 0,0 1945,1
4. BELOVIČ ORNIK Taja 16146 SD FLV Hotinja vas 333,0 359,0 376,9 357,9 370,9 373,4 2171,1 333,0 1838,1
5. ROGL Vito 15092 SD FLV Hotinja vas 369,7 352,1 365,3 361,4 366,7 354,5 2169,7 352,1 1817,6
6. GLAVAN ČANDER Lilit 15428 SD FLV Hotinja vas 274,1 277,5 336,7 323,2 329,0 327,8 1868,3 274,1 1594,2
7. KNEZ Nik 14936 SD Impol Sl.Bistrica 390,4 381,8 394,2 0,0 393,0 0,0 1559,4 0,0 1559,4
8. ARTIČ DEŽMAN Samo 16138 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 0,0 358,9 374,1 0,0 733,0 0,0 733,0

ZRAČNA PUŠKA U17 (kadeti in kadetinje) SEZONA 2023-2024
M
e
s
t
o

Letnik 2007 in 2008

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

ZRAČNA PUŠKA U17 (kadeti,kadetinje) SEZONA 2023-2024

Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 1195,7 1192,5 1195,0 1192,2 1205,1 1204,7 7185,2 1197,5
2 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 976,8 988,6 1078,9 1042,5 1066,6 1055,7 6209,1 1034,9

Turnir 6

M
e
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t
o

Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Razvr



 

 

 

 

 

Štartna št. Krogi Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj krogi rezultati

1 ŠUŠTERŠIČ Lucija 16262 SD Policist Maribor 168 168 167 161 163 0 827 827 0 827
2 RAK Olha 16264 SD Policist Maribor 138 166 164 165 166 163 962 962 138 824
3 REPIČ Nejc 16126 SD Juršinci 159 158 161 145 162 164 949 949 145 804
4 LESJAK Liam 16269 SD Juršinci 153 150 149 157 151 159 919 919 149 770
5 BRENHOLC Tiana 15925 SK Ptuj 151 146 141 143 156 140 877 877 140 737
6 LJUBEC Jayden 16453 SD Juršinci 131 138 145 153 145 155 867 867 131 736
7 HEBAR Brina 16263 SD Policist Maribor 139 134 141 163 148 144 869 869 134 735
8 DROBNJAK Isidora 16454 SD Juršinci 128 122 145 149 155 155 854 854 122 732
9 ČUČEK Anej 16023 SD Juršinci 132 143 135 155 148 144 857 857 132 725

10 GRIL Žan 15970 SD Juršinci 140 140 132 143 146 139 840 840 132 708
11 OZVALD Tin 15926 SK Ptuj 142 135 0 147 150 574 574 0 574
12 KOZEL Jure 15756 SK Ptuj 146 153 0 137 436 436 0 436
13 POTOČNIK Zoja 15927 SK Ptuj 0 110 0 110 110 0 110

ZRAČNA PIŠTOLA U15 (starejši dečki-st.deklice) -   SEZONA 2023 -24
M
e
s
t
o

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 452 451 455 465 468 478 2769 461,5
2 POL Strelsko društvo POLICIST, Maribor 445 468 472 489 477 307 2658 443,0
3 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 439 434 303 427 1603 400,8

ZRAČNA PIŠTOLA U15 (M+Ž) -   SEZONA 2023-2024
M
e
s
t
o Društvo, klub

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

Razvr
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Štartna št. Krogi Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj krogi rezultati

1 FRAS Miha 15755 SD Proarmis 368 357 0 351 364 365 1805 1805 0 1805
2 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 337 350 347 354 352 357 2097 2097 337 1760
3 PAK Mai 15113 SD Juršinci 353 355 344 341 341 351 2085 2085 341 1744
4 MOČNIK Miha 15676 SD Juršinci 328 319 345 359 361 333 2045 2045 319 1726
5 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 334 346 330 339 342 337 2028 2028 330 1698
6 ANTONIČ Maruša 15923 SK Ptuj 306 0 299 347 321 1273 1273 0 1273

ZRAČNA PIŠTOLA U17 (kadeti, kadetinje)  SEZONA 2023-2024
M
e
s
t
o

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 1024 1051 1036 1054 1055 1045 6265 1044,2

Turnir 6

ZRAČNA PIŠTOLA U17 (kadeti, kadetinje) -  EKIPNE REZULTATI SEZONE 2023-2024
M
e
s
t
o Društvo, klub

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Razvr
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ZRAČNA PUŠKA ČLANI /ČLANICE SEZONA 2023-2024

Štartna št. Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Krogi Krogi Najsl. 4 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj krogi rezultati

1. HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 419,9 417,5 413,7 417,4 1668,5 1668,5 0 1668,5
2. JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 415,5 414,0 413,9 410,4 1653,8 1653,8 0 1653,8
3. POTRČ Simon 11397 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 411,8 412,2 414,2 409,8 1648,0 1648,0 0 1648,0
4. BERDNIK Mark 12136 SD KIDRIČEVO 397,6 406,0 404,9 389,7 393,6 1991,8 1991,8 389,7 1602,1
5. SOTO VARGAS Jan 12984 SD KIDRIČEVO 397,7 391,9 400,6 398,6 388,9 1977,7 1977,7 388,9 1588,8
6. PERNAT Aleš 11828 SD KIDRIČEVO 385,5 381,9 0,0 401,4 396,5 1565,3 1565,3 0 1565,3
7. GOLOB Peter 10835 SD SVEČINA 363,3 376,4 387,4 365,6 376,5 1869,2 1869,2 363,3 1505,9
8. BABIČ Alenka 12934 SD SVEČINA 375,0 373,9 374,6 369,9 374,6 1868,0 1868,0 369,9 1498,1
9. ŠROK Franc 15527 SD SVEČINA 367,9 362,3 355,0 372,5 370,2 1827,9 1827,9 355 1472,9
10. KAC Jernej 11658 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 363,4 363,6 363,2 337,3 347,4 1774,9 1774,9 337,3 1437,6
11. MAJHENIČ Jože 10839 SD SVEČINA 338,9 342,2 355,1 352,7 354,0 1742,9 1742,9 338,9 1404,0
12. ŽUNKO Bojan 15200 SD SVEČINA 326,1 350,0 351,9 333,3 0,0 1361,3 1361,3 0 1361,3
13. PFIFER Alfred 16104 SD SVEČINA 0,0 283,5 287,1 341,4 320,4 1232,4 1232,4 0 1232,4
14. BELINA Sašo 707 SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 356,5 0,0 361,0 362,9 1080,4 1080,4 0 1080,4
15. ŠKOF Iztok 712 SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 345,0 0,0 364,8 358,1 1067,9 1067,9 0 1067,9
16. LESKOVAR Iztok 710 SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 355,3 0,0 357,3 340,3 1052,9 1052,9 0 1052,9
17. BOLFEK Jernej 16405 SD SVEČINA 0,0 229,2 256,0 254,6 269,2 1009,0 1009,0 0 1009,0
18. JODL Benjamin 10770 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 409,4 408,2 817,6 817,6 0 817,6
19. RAZBORŠEK Teja 11681 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 403,2 397,8 801,0 801,0 0 801,0
20. VIDMAR Boštjan 11433 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 385,9 388,8 0,0 0,0 0,0 774,7 774,7 0 774,7
21. ŠPINDLER Nuša 12618 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 406,9 0,0 0,0 0,0 406,9 406,9 0 406,9
22. GRABNAR Tina 10728 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 400,5 0,0 0,0 0,0 400,5 400,5 0 400,5
23. ČOPREŽ Tomaž 11221 SD FLV Hotinja vas 0,0 392,4 0,0 0,0 392,4 392,4 0 392,4
24. MLAKAR Gregor 10999 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 375,7 0,0 0,0 0,0 375,7 375,7 0 375,7
25. VIHER Janja 15907 SD SVEČINA 338,9 0,0 0,0 0,0 338,9 338,9 0 338,9
26. FERGOLA Jan 720 SD SVEČINA 0,0 181,0 181,0 181,0 0 181,0

M
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ZRAČNA PUŠKA U21 (mladinci in mladinke) - TOČKE SEZONA 2023-2024
(letnik 2006 do 2003 )

Štartna št. Krogi Krogi Najsl. 4 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj krogi rezultati

1. JAKŠE Vita 15095 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 414,8 410,8 411,9 409,7 1647,2 1647 0 1647,2
2. JUNGER Zala 13229 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 415,3 410,7 409,6 408,7 1644,3 1644 0 1644,3
3. MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 412,9 411,7 410,6 408,8 1644,0 1644 0 1644,0
4. EKART Enej 15093 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 379,1 387,6 392,2 398,7 398,3 1955,9 1956 379,1 1576,8
5. CVETKOVA Maja 16135 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 389,2 379,7 396,7 388,5 1554,1 1554 0 1554,1
6. VIČAR Špela 15034 SD SVEČINA 384,0 0,0 371,1 376,8 0,0 1131,9 1132 0 1131,9
7. VERTNIK Iza 14471 SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS 390,4 385,3 775,7 776 0 775,7
8. HROVATIN Filip 15466 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 0,0 380,1 376,3 0,0 0,0 756,4 756 0 756,4

Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

m
e
s
t
o Turnir 1 Turnir 2

Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 1143,0 1126,9 1118,6 1192,3 1181,4 5762,2
2 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 1126,9 1112,6 1133,1 1119,2 1121,3 5613,1
3 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 1180,8 1179,8 805,5 1189,7 1179,0 5534,8
4 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 1247,2 1243,7 1241,8 1237,6 4970,3
5 PBO Strelsko društvo Pohorski bataljon Oplotnica 1056,8 1083,1 1061,3 3201,2

ZRAČNA PUŠKA ČLANI/ČLANICE -  EKIPNE SEZONE 2023-2024
M
e
s
t
o

Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Razv



ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI /ČLANICE  SEZONA 2023-2024

Štartna št. Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Krogi Krogi Najsl. 4 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj krogi rezultati

1 FRAS Bojan 15532 SD PROARMIS 379 387 381 380 376 1903 1903 376 1527
2 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD PROARMIS 378 377 380 376 379 1890 1890 376 1514
3 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD PROARMIS 380 371 376 375 368 1870 1870 368 1502
4 MOLEH Miroslav 10791 SD JURŠINCI 379 377 374 364 370 1864 1864 364 1500
5 MOHORKO Matevž 11278 SD KIDRIČEVO 363 377 379 371 371 1861 1861 363 1498
6 SULJIĆ Sabina 10575 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 374 374 375 372 374 1869 1869 372 1497
7 PŠAJD Ludvik 10408 SD JURŠINCI 368 369 369 371 369 1846 1846 368 1478
8 RANILOVIĆ Nikola 10465 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 368 368 371 369 1476 1476 0 1476
9 KRÖPFL Drago 15893 SD PROARMIS 365 368 367 367 1467 1467 0 1467

10 MIUC ZELKO Aleksander 15808 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 363 361 359 369 368 1820 1820 359 1461
11 PŠAJD Niko 11633 SD JURŠINCI 355 361 366 365 369 1816 1816 355 1461
12 BUKŠEK Milan 14722 SD KIDRIČEVO 363 365 365 359 367 1819 1819 359 1460
13 KEKEC David 11870 SD JURŠINCI 376 363 360 342 350 1791 1791 342 1449
14 GAŠPARIČ Jan 15841 SD KIDRIČEVO 362 356 363 364 1445 1445 0 1445
15 ROZMAN Tomaž 16024 SD PROARMIS 354 359 371 353 355 1792 1792 353 1439
16 JODL Benjamin 10770 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 358 360 365 353 355 1791 1791 353 1438
17 ŠROK Franc 15527 SD SVEČINA 346 361 354 356 364 1781 1781 346 1435
18 GOLOB Peter 10835 SD SVEČINA 360 360 359 354 355 1788 1788 354 1434
19 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK PTUJ 361 364 348 357 1430 1430 0 1430
20 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD SVEČINA 349 346 353 362 363 1773 1773 346 1427
21 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK PTUJ 350 351 360 354 358 1773 1773 350 1423
22 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 360 352 350 348 359 1769 1769 348 1421
23 KOLAR Anton 13928 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 356 358 344 346 1404 1404 0 1404
24 SENČIČ Oskar 15199 SD SVEČINA 347 354 347 352 341 1741 1741 341 1400
25 ŽUNKO Bojan 15200 SD SVEČINA 342 357 349 342 348 1738 1738 342 1396
26 SEGIĆ Aleksander Sašo 16134 SD PROARMIS 346 341 356 345 1388 1388 0 1388
27 ŠROK Mateja 16331 SD SVEČINA 325 352 351 355 1383 1383 0 1383
28 PFIFER Alfred 16104 SD SVEČINA 339 340 340 347 348 1714 1714 339 1375
29 VIDMAR Karl 10357 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 348 341 346 340 1375 1375 0 1375
30 STRAŽIŠAR Milan 10768 SK PTUJ 345 343 331 346 1365 1365 0 1365

M
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o



31 SAGADIN Borut 15701 SD KIDRIČEVO 336 334 344 333 1347 1347 0 1347
32 LAMOT Jurček 10092 SD KIDRIČEVO 349 330 329 335 1343 1343 0 1343
33 PREMUŽIČ Igor 10097 SD KIDRIČEVO 320 332 342 337 1331 1331 0 1331
34 KMETEC Branko 16125 SD SVEČINA 334 347 312 338 1331 1331 0 1331
35 KRAJNC Dušan 10790 SD JURŠINCI 325 330 316 335 322 1628 1628 316 1312
36 BERLAK Janko 10789 SD JURŠINCI 331 319 318 327 328 1623 1623 318 1305
37 MOJZER Darinka 13823 SK PTUJ 323 323 319 325 315 1605 1605 315 1290
38 KAC Mitja 16406 SD SVEČINA 313 295 337 337 1282 1282 0 1282
39 LUŽEVIČ Jernej 12806 SK PTUJ 311 308 302 293 313 1527 1527 293 1234
40 KOZEL Stanko 14311 SK PTUJ 279 287 272 316 280 1434 1434 272 1162
41 STOJAK Sašo 11854 SK PTUJ 388 378 380 1146 1146 0 1146
42 RAUŠL Majda 10758 SK PTUJ 374 370 374 1118 1118 0 1118
43 POTOČNIK Matija 10830 SK PTUJ 363 361 364 1088 1088 0 1088
44 PUČKO Rok 11326 SD JURŠINCI 355 362 358 1075 1075 0 1075
45 MALEŠ Uroš 15758 SD SVEČINA 348 362 351 1061 1061 0 1061
46 KNEZ Miroslav 14935 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 347 352 351 1050 1050 0 1050
47 ŽIGART Leopold 11103 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 351 351 332 1034 1034 0 1034
48 GOLC Stanislav 11043 SD KIDRIČEVO 348 330 348 1026 1026 0 1026
49 MAJHENIČ Jernej 10467 SD SVEČINA 322 342 356 1020 1020 0 1020
50 BLANUŠA Tjaša 16268 SD PROARMIS 325 337 341 1003 1003 0 1003
51 PETEK Marijan 13835 SD KIDRIČEVO 333 324 320 977 977 0 977
52 HAJDINJAK Peter 15013 SK PTUJ 317 318 333 968 968 0 968
53 VESENJAK Gregor 11866 SD JURŠINCI 355 351 706 706 0 706
54 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 350 350 350 0 350
55 FERGOLA Jan 720 SD SVEČINA 292 292 292 0 292

ZRAČNA PIŠTOLA U21 (mladinci in mladinke)
(letnik 2003 do 2006)

Štartna št. Krogi krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj krogi KROGOV

1 DRAŠLER Valter 14063 SD JURŠINCI 359 362 369 343 362 1795 1795 343 1452
2 BREZNIK Lan 14649 SK PTUJ 342 342 357 350 1391 1391 0 1391
3 ROZMAN Luka 15922 SK PTUJ 337 335 352 327 1351 1351 0 1351
4 SITAR Nika 15214 SK PTUJ 317 333 332 982 982 0 982
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Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 1137 1135 1137 1131 1123 5663 1132,6
2 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 1123 1109 1109 1100 1108 5549 1109,8
3 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 1105 1103 1099 1112 1111 5530 1106,0
4 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 1088 1098 1107 1094 1086 5473 1094,6
5 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 1125 1112 1050 1095 1088 5470 1094,0
6 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 1056 1063 1075 1072 1082 5348 1069,6
7 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica 1054 1061 1022 1037 4174 1043,5

ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI/ČLANICE -  EKIPNE REZULTATI SEZONE 2023-2024
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o Društvo, klub

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5



Štartna št. Krogi Krogi Najsl. 4 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj krogi rezultati

1 KOPŠE Ivan 10279 SD FLV Hotinja vas 358 363 363 359 361 1804 1804 358 1446
2 VIDMAR Boštjan 11433 SD Impol Sl.Bistrica 357 362 363 349 364 1795 1795 349 1446
3 ŽIGART Leopold 11103 SD Impol Sl.Bistrica 355 356 365 337 361 1774 1774 337 1437
4 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 358 363 359 352 354 1786 1786 352 1434
5 ŠKOF Iztok 712 SD Pohorski bat. Oplotnica 352 353 355 360 355 1775 1775 352 1423
6 DOBERŠEK Matjaž 10353 SD FLV Hotinja vas 357 352 351 352 352 1764 1764 351 1413
7 KAC Jernej 11658 SD FLV Hotinja vas 341 353 351 349 352 1746 1746 341 1405
8 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 339 359 347 345 346 1736 1736 339 1397
9 MAJHENIČ Jože 10839 SD Svečina 323 347 353 356 331 1710 1710 323 1387

10 PAHOR Igor 14804 SD FLV Hotinja vas 339 347 346 346 347 1725 1725 339 1386
11 LESKOVAR Iztok 710 SD Pohorski bat. Oplotnica 341 337 346 350 342 1716 1716 337 1379
12 VIDMAR Karl 10357 SD Impol Sl.Bistrica 340 328 333 346 338 1685 1685 328 1357
13 CAPL Martin 708 SD Pohorski bat. Oplotnica 333 335 332 344 338 1682 1682 332 1350
14 LUGARIČ Slava 10756 SD Impol Sl.Bistrica 325 335 333 328 335 1656 1656 325 1331
15 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 336 334 323 323 338 1654 1654 323 1331
16 MLAKAR Zvonko 10778 SD Kidričevo 321 334 321 336 332 1644 1644 321 1323
17 GAJZER Marjan 10096 SD Kidričevo 327 325 322 328 327 1629 1629 322 1307
18 BELINA Sašo 707 SD Pohorski bat. Oplotnica 310 324 326 328 328 1616 1616 310 1306
19 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 0 311 330 318 325 1284 1284 0 1284
20 MATJAŽ Rok 16142 SD FLV Hotinja vas 323 325 314 0 318 1280 1280 0 1280
21 KLINAR Aleš 709 SD Pohorski bat. Oplotnica 305 298 311 326 315 1555 1555 298 1257
22 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 0 365 365 350 0 1080 1080 0 1080
23 SORŠAK Danilo 10356 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 338 336 674 674 0 674
24 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 315 309 0 624 624 0 624
25 BRATUŠEK Jože 706 SD Kidričevo 289 283 0 572 572 0 572
26 BOLFEK Jernej 16405 SD Svečina 0 281 276 557 557 0 557
27 FRAS Bojan 15532 SD Proarmis 346 0 346 346 0 346

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI /ČLANICE  SEZONA 2023-2024
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Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 1054 1068 1065 1060 1065 5312
2 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 1020 1087 1077 1058 1031 5273
3 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica 1052 1053 1061 1033 1038 5237
4 PBO Strelsko društvo Pohorski bataljon Oplotnica 1026 1025 1033 1054 1035 5173
5 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 984 993 966 987 997 4927

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ČLANI/ČLANICE -  EKIPNO SEZONA 2023-2024
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o Društvo, klub

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5



Štartna št. Krogi Točke Najsl. 4 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj krogi rezultati

1 KOPŠE Ivan 10279 SD FLV Hotinja vas 186 181 184 178 180 909 909 178 731
2 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 181 182 182 178 180 903 903 178 725
3 ŽIGART Leopold 11103 SD Impol Sl.Bistrica 181 178 180 174 181 894 894 174 720
4 DOBERŠEK Matjaž 10353 SD FLV Hotinja vas 178 173 178 177 177 883 883 173 710
5 PAHOR Igor 14804 SD FLV Hotinja vas 170 173 172 175 173 863 863 170 693
6 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 167 178 173 168 172 858 858 167 691
7 LESKOVAR Iztok 710 SD Pohorski bat. Oplotnica 172 170 170 173 173 858 858 170 688
8 MAJHENIČ Jože 10839 SD Svečina 169 167 175 176 166 853 853 166 687
9 CAPL Martin 708 SD Pohorski bat. Oplotnica 166 169 172 173 171 851 851 166 685

10 VIDMAR Karl 10357 SD Impol Sl.Bistrica 166 165 169 172 168 840 840 165 675
11 LUGARIČ Slava 10756 SD Impol Sl.Bistrica 164 162 167 173 169 835 835 162 673
12 JAZBINŠEK Jernej 10277 SD FLV Hotinja vas 160 165 171 168 169 833 833 160 673
13 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 165 168 166 164 166 829 829 164 665
14 GAJZER Marjan 10096 SD Kidričevo 164 170 155 166 163 818 818 155 663
15 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 0 160 169 166 164 659 659 0 659
16 MLAKAR Zvonko 10778 SD Kidričevo 161 165 161 165 160 812 812 160 652
17 PETEK Richard 719 SD Elektro Maribor 160 160 163 153 163 799 799 153 646
18 KLINAR Aleš 709 SD Pohorski bat. Oplotnica 158 149 157 166 162 792 792 149 643
19 LAVRENČIČ Igor 13336 SD Elektro Maribor 148 165 152 149 169 783 783 148 635
20 MIRKOVIČ Pero 14577 SD Elektro Maribor 147 147 139 152 139 724 724 139 585
21 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 0 183 181 173 537 537 0 537
22 PŠAJD Kristina 12807 SK Ptuj 138 162 155 0 455 455 0 455
23 SORŠAK Danilo 10356 SD Impol Sl.Bistrica 0 167 172 339 339 0 339
24 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 158 159 0 317 317 0 317
25 BRATUŠEK Jože 706 SD Kidričevo 144 131 0 275 275 0 275

REGIJSKA LIGA - SEVERNA REGIJA
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA VETERANI/VETERANKE SEZONA 2023-2024
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Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 534 527 534 530 530 2655
2 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 517 543 538 527 518 2643
3 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica 511 505 516 519 518 2569
4 PBO Strelsko društvo Pohorski bataljon Oplotnica 496 488 499 512 506 2501
5 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 490 503 482 495 489 2459
6 EMA Strelsko društvo ELEKTRO MARIBOR, Maribor 455 472 454 454 471 2306

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA VETERANI /VETERANKE -  EKIPNO SEZONA 2023-2024
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o Društvo, klub
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ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI - SEZONA 2023-2024

Štartna št. Krogi Krogi Najsl. 4 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj krogi rezultati

1 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD PROARMIS 190 190 195 189 191 955 955 189 766
2 MOLEH Miroslav 10791 SD JURŠINCI 188 191 185 186 188 938 938 185 753
3 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD PROARMIS 192 186 188 187 183 936 936 183 753
4 MOHORKO Matevž 11278 SD KIDRIČEVO 184 188 189 188 186 935 935 184 751
5 PŠAJD Ludvik 10408 SD JURŠINCI 187 183 183 183 181 917 917 181 736
6 GOLOB Peter 10835 SD SVEČINA 184 181 181 177 183 906 906 177 729
7 KRÖPFL Drago 15893 SD PROARMIS 180 182 184 180 0 726 726 0 726
8 ŠROK Franc 15527 SD SVEČINA 176 178 177 183 183 897 897 176 721
9 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK PTUJ 179 182 175 181 0 717 717 0 717

10 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD SVEČINA 171 177 173 181 184 886 886 171 715
11 SENČIČ Oskar 15199 SD SVEČINA 175 180 177 171 168 871 871 168 703
12 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 175 173 178 172 175 873 873 172 701
13 ŽUNKO Bojan 15200 SD SVEČINA 170 177 176 175 170 868 868 170 698
14 KOLAR Anton 13928 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 177 0 172 173 170 692 692 0 692
15 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 164 175 168 172 175 854 854 164 690
16 VIDMAR Karl 10357 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 174 0 173 173 169 689 689 0 689
17 PFIFER Alfred 16104 SD SVEČINA 168 171 167 175 174 855 855 167 688
18 STRAŽIŠAR Milan 10768 SK PTUJ 175 168 164 179 0 686 686 0 686
19 SAGADIN Borut 15701 SD KIDRIČEVO 0 171 167 175 166 679 679 0 679
20 LAMOT Jurček 10092 SD KIDRIČEVO 180 166 165 168 0 679 679 0 679
21 KRAJNC Dušan 10790 SD JURŠINCI 164 171 162 170 162 829 829 162 667
22 MOJZER Darinka 13823 SK PTUJ 168 171 160 168 155 822 822 155 667
23 BERLAK Janko 10789 SD JURŠINCI 163 169 157 166 167 822 822 157 665
24 PREMUŽIČ Igor 10097 SD KIDRIČEVO 158 0 168 172 167 665 665 0 665
25 VERNIK Milan 10874 SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE 161 168 160 162 162 813 813 160 653
26 KMETEC Branko 16125 SD SVEČINA 168 175 142 0 164 649 649 0 649
27 LUŽEVIČ Jernej 12806 SK PTUJ 152 150 156 150 152 760 760 150 610
28 KOZEL Stanko 14311 SK PTUJ 159 138 128 157 123 705 705 123 582
29 GOLC Stanislav 11043 SD KIDRIČEVO 171 0 169 176 516 516 0 516
30 ŽIGART Leopold 11103 SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 180 0 170 156 0 506 506 0 506
31 PETEK Marijan 13835 SD KIDRIČEVO 162 160 156 0 0 478 478 0 478
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Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 535 539 535 541 541 2691 538,2
2 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 539 545 530 539 536 2689 537,8
3 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 535 525 524 535 529 2648 529,6
4 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 562 558 567 556 374 2617 523,4
5 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 500 516 506 506 512 2540 508,0
6 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 522 521 499 528 430 2500 500,0
7 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica 531 515 502 339 1887 471,8

ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI-  EKIPNI REZULTATI SEZONE 2023-2024
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